PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N* 1755 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016.

MUDA O NÍVEL DA SERVIDORA
VERÓNICA JULIANA QUEVEDO COSTA
KNORR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com os Art. n° 7o a n° 9o,
da Lei Municipal n° 4.168, de 12 de novembro de 2003,

CONSIDERANDO a apresentação pela servidora do diploma de conclusão de
pós-graduação na modalidade Lato Sensu,

RESOLVE:

Art. 1°. Mudar o nível da servidora Verónica Juliana Quevedo Costa Knorr,
matrícula n° 4730-9, Professora, de nível 2 para nível 3.

de 2017.
Art. 2o. Para efeitos financeiros, a mudança de nível é a contar de 1° de janeiro

Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

dezembro

*

arflns

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos/dQte e dois (22) dias do mês de
do ano de dois mil e dezesseis (2016).

José Claudi errei
Prefeito

9 ■
Nicole Patron Porto

Secretária de Administração Ml."• r0”"* *'
Prefeitura MuníciM

!(ó